

GELATO MARCO



ATTENZIONE

Tutto il nostro GELATO è PRODOTTO NEL NOSTRO LABORATORIO dove vengono eseguite altre lavorazioni in presenza di FRUTTA A GUSCIO ,LATTE,UOVA ,ARACHINI,PISTACCHI, NOCCIOLE ,CACAO E CIOCCOLATA ,MANDORLE,SOIA,LATTOSIO

TUTTO IL NOSTRO GELATO E' GLUTEN FREE

Approvato dall'ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA
ALIMENTAZIONE FUORI CASA

ELENCO SPECIALITA'

BACIO

LIMONE

PISTACCHIO

FRAGOLA

TIRAMISU

POMPELMO ROSA E MELOGRANO

SAPORI SICILIANI

MELONE

CROCCANTE AMARENA

COCCO LOCO

BROWNIES MASCARPONE

MANGO

CREMINO PINO

LAMPONE

BAILEYS

MELONE

SNIKERS

PESCA E MARACUJA

MAMA CHE BON

PEDOCIN

CARAMELLO AL SAL DE PIRAN

CIOCCO NERO FONDENTE DI MODICA

POP CORN CARAMELLATO

CIOCCO NERO ARANCIO

SPECULOOS

PISTACCHIO VEGANO

BISCOTTO

CREMINO VEGANO

CROSTATA ALLA FRAGOLA

DETOX

BIANCO CEREALI

GRANITA AL LIMONE

CAFFE' ILLY

GRANITA FRAGOLA

FIOR DI STALLA

GRANITA AL MOIJTO

YOGURT CON FERMENTI LATTICI

GRANITA AL CAFFE

CIOCCOLATO

GRANITA ALL'ANGURIA

MENTA

GRANITA ALLA MANDORLA

YOGURT GRECO CON CEREALI E MIELE

BANANA

EL STEKETO PISTACCHIO

EL STEKETO PINO

EL STEKETO CAMEL

YOGURT PESCA ARANCIO

STEKETO FRAGOLA

BACIO

214 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, Zucchero Inverto, Cacao Amaro (CACAO), PASTA NOCCIOLA I.G.P. (NOCCIOLA), Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), NEUTRO (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.)

CONTIENE : Frutta a guscio; Latte e relativi prodotti; LATTOSIO ; LATTE , LATTOSIO e derivati; NOCCIOLA

BISCOTTO

197 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Panna 35% M.G. (LATTE), Zucchero, PASTA BISCOTTO (UOVA ,LATTOSIO), SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), NEUTRO (semi di carruba, semi di guar , proteine del latte,fibre vegetali, glucosio disidratato.) BISCOTTI CACAO GLUTEN FREE, NUTELLA

CONTIENE : UOVA , LATTE , LATTOSIO ; FRUTTA A GUSCIO;NOCCIOLE ,CACAO

MANDORLE

CAFFE' ILLY

193 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), PANNA FRESCA 35% M.G. (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), CAFFE' ILLY, NEUTRO (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.), Maltodestrine 18 De

CONTIENE : Latte e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati

TIRAMISU

193 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), PANNA FRESCA 35% M.G. (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), PASTA ALLO ZABAIONE,CAFFE' ILLY, NEUTRO (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.), Maltodestrine 18 De

**CONTIENE :LATTE e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati
UOVA**

CIOCCOLATO

214 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, Acqua, ZUCCHERO INVERTITO , PANNA FRESCA 35% M.G. (LATTE, LATTOSIO), Cacao in polv.24% mat.gr., LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), Cioccolato Fondente, NEUTRO (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.), Destrosio **CONTIENE : Latte e relativi prodotti; Frutta a guscio; LATTE ,LATTOSIO e derivati; CIOCCOLATO,CACAO**

COCCO

187 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE di Cocco , Zucchero, DESTROSIO, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, (LATTE,LATTOSIO), ZUCCHERO INVERTITO , Cocco secco rapé, NEUTRO FRUTTA (semi di carruba,semi di guar ,proteine VEGETALI ,fibre vegetali,glucosio disidratato.

CREMA VANIGLIA BOURBON

174 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Panna 35% M.G. (LATTE), Zuccheri, Maltodestrine 18 De, Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), PASTA VANIGLIA BOURBON MADAGASCAR (glucosio,curcuma,vaniglia bourbon madagascar), NEUTRO(semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.), Bacche Di Vaniglia MADAGASCAR, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE

CONTIENE : LATTE e relativi prodotti; Frutta a guscio; UOVA e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO

CREMINO PINO

182 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zuccheri, PASTA PURA DI NOCCIOLA IGP (NOCCIOLA), PANNA FRESCA 35% M.G. (LATTE,LATTOSIO), LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), Destrosio, NEUTRO (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.) VARIEGATO NUTELLA

CONTIENE : LATTE e relativi prodotti; Frutta a guscio; LATTE ,LATTOSIO e derivati; NOCCIOLA; CIOCCOLATO,CACAO

FRAGOLA

273 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), FRAGOLE ,MARMELLATA DI FRUTTA (FRUTTA,ZUCCHERO,PECTINA) , NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali, farina di semi di carruba)



GRANITA AL CAFFE'

89 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, Zucchero, Destrosio, CAFFE' LIOFILIZZATO ,CAFFE' ILLY

GRANITA AL LAMPONE

85 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, Lamponi, Destrosio, Zuccheri, MARMELLATA DI FRUTTA (FRUTTA, ZUCCHERO, PECTINA)

GRANITA AL LIMONE

81 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, LIMONE DI SORRENTO, Destrosio, Zuccheri

GRANITA AL MOJITO

87 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, Destrosio, LIMONE DI SORRENTO, Zuccheri, foglie menta fresca

GRANITA ALLA FRAGOLA

85 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, FRAGOLE FRESCHE, Destrosio, Zucchero, MARMELLATA DI FRUTTA (FRUTTA,ZUCCHERO,PECTINA), NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali,farina di semi di carruba)

GRANITA ALLA MANDORLA

120 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, Zucchero, Destrosio, PASTA DI MANDORLE DOLCI (MANDORLA),

CONTIENE : FRUTTA A GUSCIO; MANDORLE

GRANITA ANGURIA

92 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, Anguria (Cocomero), Destrosio, Zucchero, MARMELLATA DI FRUTTA (FRUTTA,ZUCCHERO,PECTINA),

LIMONE

138 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), LIMONE DI SORRENTO, NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali,farina di semi di carruba), ZUCCHERO INVERTITO

MANDORLA SICILIANA

192 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, PANNA FRESCA 35% M.G. (LATTE,LATTOSIO), PASTA DI MANDORLE DOLCI (MANDORLA), LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, Destrosio, NEUTRO (semi di carruba,semi di guar , proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.)

CONTIENE : LATTE e relativi prodotti; Frutta a guscio; LATTE ,LATTOSIO e derivati; MANDORLE

BROWNIES MASCARPONE E CIOCCOLATO

200 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, LATTE MAGRO DISIDRATATO, DESTROSIO, NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE), Mascarpone Fresco, (LATTE,LATTOSIO)

CONTIENE :LATTE e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati

STRACCIAMENTA

181 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, LATTE MAGRO DISIDRATATO, DESTROSIO, NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE), pasta menta bianca ,COPERTURA AL CIOCCOLATO

ALLERGENI:LATTE e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati
CIOCCOLATO

MIRTILLO

143 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), POLPA DI MIRTILLO, MARMELLATA DI FRUTTA(FRUTTA,ZUCCHERO,PECTINA), NEUTRO FRUTTA (farina di sem di guar ,fibre vegetali, farina di semi di carruba)

NOCCIOLA IGP PIEMONTESE

220 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, PASTA PURA DI NOCCIOLA IGP (NOCCIOLA), Destrosio, ZUCCHERO INVERTITO , LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE),

CONTIENE : LATTE e relativi prodotti; Frutta a guscio; NOCCIOLA; LATTE , LATTOSIO e derivati

PESCA E MARACUJA

148 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), Polpa di Pesche, Polpa di Maracuja, NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali,farina di semi di carruba)

PISTACCHIO

220 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, Pasta Pistacchio 100% (PISTACCHIO), Destrosio, PANNA 35% GRASSI (LATTE,LATTOSIO), ZUCCHERO INVERTITO , LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), NEUTRO CL 10 (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte, fibre vegetali,glucosio disidratato.)

CONTIENE : Frutta a guscio; Latte e relativi prodotti; PISTACCHIO; LATTE , LATTOSIO e derivati

YOGURT CON FERMENTI LATTICI

186 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, LATTE MAGRO DISIDRATATO, DESTROSIO, NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE),, PANNA 35% GRASSI (LATTE,LATTOSIO), ZUCCHERO INVERTITO , LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), YOGURT (LATTOSIO)

CONTIENE : LATTE e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati

ZENZERO E CANNELLA

182 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, LATTE MAGRO DISIDRATATO, DESTROSIO, NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE), PANNA 35% GRASSI (LATTE,LATTOSIO), CANNELLA ,ZENZERO CANDITO , ZUCCHERO INVERTITO

CONTIENE : LATTE e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati

SAPORI SICILIANI

182 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, LATTE MAGRO DISIDRATATO, DESTROSIO, NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE), PANNA 35% GRASSI (LATTE,LATTOSIO), PESTO DI PISTACCHIO,GOCCIE DI CIOCCOLATO 54%, ZUCCHERO INVERTITO

CONTIENE : Latte e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati ,PISTACCHIO e FRUTTA A GUSCIO ,CIOCCOLATO

FIOR DI STALLA

187 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, **LATTE** MAGRO DISIDRATATO, **PANNA** 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE) (**LATTE, LATTOSIO**),LATTE condensato zuccherato

ALLERGENI : LATTE ,LATTOSIO

LAMPONE

138 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), POLPA DI LAMPONI , NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali,farina di semi di carruba)

MANGO

148 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), POLPA DI MANGO , NEUTRO FRUTTA (Semi di guar ,fibre vegetali, Semi di carruba)

POMPELMO ROSA E MELOGRANO

152 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), SUCCO DI POMPELMO , NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali,farina di semi di carruba)MARMELLATA DI MELOGRANO
(melograno ,zucchero ,pectina)

FIGO MORO DA CANEVA

149 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), FIGO MORO DA CANEVA, ZUCCHERO INVERTITO , NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali ,farina di semi di carruba)

UVA FRAGOLA

143 Kcal x 100 g.

Ingredienti: SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio ,glucosio disidratato), Acqua,POLPA DI UVA FRAGOLA , MARMELLATA DI FRUTTA (frutta, zucchero, pectina),, NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali ,farina di semi di carruba)

BANANA

140 Kcal x 100 g.

Ingredienti: SCIROPPO DI FRUTTA (acqua ,fruttosio,destrosio, glucosio disidratato), POLPA DI BANANE, Acqua NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar , fibre vegetali, farina di semi di carruba) succo di LIMONE

SCIROPPO FRUTTA

Ingredienti: ACQUA , FRUTTOSIO ,DESTROSIO, SCIROPPO
GLUCOSIO DIS.37 DE



STEKETO PINO

Ingredienti :Gelato alla NOCCIOLA , variegatura di Nutella,glassatura
di cioccolato al latte croccante, pesto di NOCCIOLE

Allergeni: NOCCIOLE,CIOCCOLATO,LATTE,FRUTTA SECCA

STEKETO PISTACCHIO

Ingredienti : Gelato di FIOR DI STALLA ,pesto di PISTACCHIO,
glassatura di PISTACCHIO croccante ,pesto di PISTACCHI

Allergeni: PISTACCHIO,CIOCCOLATO,LATTE,FRUTTA SECCA

STEKETO CARMEL

Ingredienti :Gelato al BISCOTTO ,glassatura di CARMELLO AL
SALE, ARACHIDI salati caramellati

Allergeni:

NOCCIOLE,ARACHIDI,UOVA,CIOCCOLATO,LATTE,FRUTTA SECCA

STEKETO FRAGOLA

Ingredienti :Gelato DI FIOR DI STALLA , variegatura DI
FRAGOLE ,glassatura di fragola croccante

Allergeni: CIOCCOLATO,LATTE

CROCCANTE AMARENA

187 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO, PANNA 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE) (LATTE, LATTOSIO),LATTE condensato zuccherato ,VARIEGATO AMARENA (Amarena candita ,zucchero,pectina),glassa alla Nocciola

Allergeni:NOCCIOLE LATTE,LATTOSIO,FRUTTA SECCA

BAILEYS

187 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO, PANNA 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE) (LATTE, LATTOSIO),LATTE condensato zuccherato ,BAYLEYS

Allergeni: LATTE,LATTOSIO,FRUTTA SECCA

SNICKERS

210 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, LATTE MAGRO DISIDRATATO, DESTROSIO, NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar,fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE), PANNA 35% GRASSI (LATTE,LATTOSIO), PESTO DI ARACHIDI,GOCCIE DI CIOCCOLATO 54%, ZUCCHERO INVERTITO

ALLERGENI : Latte e relativi prodotti; LATTE ,LATTOSIO e derivati ,ARACHIDI , FRUTTA A GUSCIO ,CIOCCOLATO

MAMA CHE BON

214 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zucchero, Zucchero Inverto, Cacao Amaro (CACAO), PASTA NOCCIOLA I.G.P. (NOCCIOLA), Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), NEUTRO (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.)VARIEGATO NUTELLA

CONTIENE : Frutta a guscio; Latte e relativi prodotti; LATTOSIO ; LATTE , LATTOSIO e derivati; NOCCIOLA

CARAMELLO AL SAL DE PIRAN

200 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO, PANNA 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar, fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE) (LATTE, LATTOSIO),LATTE condensato zuccherato ,CARAMELLO (Zucchero ,Panna) Sale di Pirano

Allergeni: LATTE,LATTOSIO

POP CORN CAMELLATO

210 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO, PANNA 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar, fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE) (LATTE, LATTOSIO),LATTE condensato zuccherato ,PASTA AROMA MAIS CARAMELLO (Zucchero ,Panna) Sale di Pirano , MAIS ,CIOCCOLATO

Allergeni: LATTE,LATTOSIO ,CIOCCOLATO

SPECULOOS

197 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA'
(LATTE,LATTOSIO), Panna 35% M.G. (LATTE), Zucchero, PASTA
SPECULOOS (UOVA ,LATTOSIO, Cannella, chiodi di garofano ,aromi
naturali), SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, Destrosio, LATTE
MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), NEUTRO (semi di carruba, semi
di guar , proteine del latte,fibre vegetali, glucosio
disidratato.)Crambole alla cannella (farina
MANDORLA ,LATTE,ZUCCHERO)

CONTIENE : UOVA , LATTE , LATTOSIO ; FRUTTA A GUSCIO,
MANDORLE ;CACAO

CROSTATINA ALLA FRAGOLA

197 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA'
(LATTE,LATTOSIO), Panna 35% M.G. (LATTE), Zucchero, PASTA
BISCOTTO (UOVA ,LATTOSIO), SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE,
Destrosio, LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), NEUTRO
(semi di carruba, semi di guar , proteine del latte,fibre vegetali,
glucosio disidratato.) CRAMBOLE NEUTRO GLUTEN
FREE,MARMELLATA FRAGOLA

CONTIENE : UOVA , LATTE , LATTOSIO ; FRUTTA A
GUSCIO;NOCCIOLE ,CACAO, MANDORLE

PEDOCIN

140 Kcal x 100 g.

Ingredienti: SCIROPPO DI FRUTTA (acqua ,fruttosio,destrosio, glucosio disidratato), POLPA DI ANGURIA ,Marmellata di ANGURIA , NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar , fibre vegetali, farina di semi di carruba) succo di LIMONE

CREMINO VEGANO

190 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, PASTA NOCCIOLA I.G.P. (NOCCIOLA), Fruttosio, Destrosio, NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar , fibre vegetali, farina di semi di carruba), Sale

CONTIENE : FRUTTA A GUSCIO; NOCCIOLA;
CIOCCOLATO,CACAO

PISTACCHIO VEGANO

190 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, PASTA PURE PISTACCHIO SICILIA (PISTACCHIO), Fruttosio, Destrosio, NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar , fibre vegetali, farina di semi di carruba), Sale

CONTIENE : FRUTTA A GUSCIO; PISTACCHIO;
CIOCCOLATO, CACAO

NERO FONDENTE DI MODICA

200 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, Cioccolato Fondente, Fruttosio, Cacao Amaro (CACAO), Acqua, Destrosio, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar , fibre vegetali , farina di semi di carruba), COPERTURA FONDENTE CIOCCOLATO DI MODICA
Sale

CONTIENE : CIOCCOLATO, FRUTTA a GUSCIO

NERO FONDENTE ARANCIO

210 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, Cioccolato Fondente, Fruttosio, Cacao Amaro (CACAO), Acqua, Destrosio, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE, NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali ,farina di semi di carruba),ARANCIO CANDITO ,MARMELLATA DI ARANCIO (arancio,zucchero,pectina) Sale

CONTIENE : CIOCCOLATO,FRUTTA a GUSCIO

DETOX

138 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), POLPA DI MELA ,POLPA DI ANANAS,ESTRATTO DI ZENZERO,ESTRATTO DI FINOCCHIO NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali, farina di semi di carruba), succo di limone

ALLERGENI : ZENZERO ,FINOCCHIO

MELONE

138 Kcal x 100 g.

Ingredienti: Acqua, SCIROPPO FRUTTA (acqua ,fruttosio, destrosio,glucosio disidratato), POLPA DI MELONE, MARMELLATA DI FRUTTA (FRUTTA,ZUCCHERO,PECTINA) , NEUTRO FRUTTA (farina di semi di guar ,fibre vegetali, farina di semi di carruba)

BIANCO CEREALI

214 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA' (LATTE,LATTOSIO), Zucchero , PANNA FRESCA 35% M.G. (LATTE, LATTOSIO), CIOCCOLATO BIANCO , LATTE MAGRO DISIDRATATO (LATTOSIO), Cioccolato Fondente, NEUTRO (semi di carruba,semi di guar ,proteine del latte,fibre vegetali,glucosio disidratato.), Destrosio ,CEREALI AL MAIS ,CREMA DI NOCCIOLA

CONTIENE : Latte e relativi prodotti; Frutta a guscio; LATTE ,LATTOSIO e derivati; CIOCCOLATO,CACAO,NOCCIOLA

YOGURT CON FERMENTI LATTICI

193 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', YOGURT INTERO ,Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, **LATTE** MAGRO DISIDRATATO, **PANNA** 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 % ,Semi di carruba ,semi di guar, fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE) (**LATTE, LATTOSIO**)

ALLERGENI : LATTE ,LATTOSIO

YOGURT PESCA ARANCIO

200 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', YOGURT INTERO ,Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, **LATTE** MAGRO DISIDRATATO, **PANNA** 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 % ,Semi di carruba ,semi di guar, fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE) (**LATTE, LATTOSIO**)

MARMELLATA DI ARANCIO E PESCA
(FRUTTA ,ZUCCHERO ,PECTINA)

ALLERGENI : LATTE ,LATTOSIO

YOGURT GRECO CEREALI E MIELE

193 Kcal x 100 g.

Ingredienti: LATTE FRESCO INTERO ALTA QUALITA', YOGURT GRECO INTERO ,Zucchero, PANNA 35% GRASSI, SCIROPPO GLUCOSIO DIS.38 DE, , Destrosio, **LATTE** MAGRO DISIDRATATO, **PANNA** 35% GRASSI NEUTRO (PROTEINE DEL LATTE AL 90 %,Semi di carruba ,semi di guar, fibre alimentari , SCIROPPO GLUCOSIO DIS.37 DE)

CRAMBOLE AI CEREALI GLUTEN FREE (**MANDORLE**,ZUCCHERO)
(**LATTE, LATTOSIO**)

ALLERGENI : LATTE ,LATTOSIO,MANDORLE FAVE CACAO

PRODOTTI SEMILAVORATI

BAILEYS

Crema di **LATTE**, zucchero, alcool, maltodestrina, proteine del **latte**, aromi (contengono caffeina), whiskey irlandese, colorante caramello E150b, emulsionante E471, regolatore di acidità E331.

Contiene:**LATTOSIO**

CIOCCOLATO BIANCO

Zucchero, **latte** in polvere, burro di cacao, siero di **LATTE** in polvere, emulsionante (lecitina d girasole), aroma naturale di vaniglia
Può contenere **FRUTTA A GUSCIO ,LATTOSIO**

CONFETTURA DI MIRTILLI

MIRTILLI, zucchero, gelificante: pectina, succo di limone concentrato.

CONFETTURA FRAGOLA

FRAGOLE, zucchero, sciroppo di glucosio/fruttosio, gelatificanti E440i pectina, limone succo.

COPERTURA AL CIOCCOLATO

Cioccolato 64% (pasta di cacao, zucchero, cacao magro in polvere, **LATTOSIO**, burro di cacao, emulsionante E322 lecitina di girasole, aroma di vaniglia), olio di cocco
Può contenere altra **FRUTTA A GUSCIO**

VARIEGATO AMARENA

Ciliegie 50% , sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di amarena concentrato 5%, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico E330, conservante: sorbato di potassio E202, colorante: E163, aromi, conservante: anidride solforosa E220 (come residuo).
Contiene **SOLFITI**

VARIEGATO CARMELLO SALATO

Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, aromi naturali, aromi, addensanti: agar agar, pectina, gomma di xantano.

Può contenere tracce di **SOIA, LATTE, UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI** e **PISTACCHI**

VARIEGATO CIOCCOLATO BIANCO

Olio di semi di girasole, zucchero, **latte** in polvere, siero di **latte** in polvere, **latticello** in polvere, emulsionante (E322 lecitina di girasole), aromi

VARIEGATO FRAGOLA

Fragole 50%, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), addensanti (agar-agar, farina di semi di carrube), estratto di carota nera, aromi, colorante (beta-carotene)

VARIEGATO NUTELLA

Zucchero, olio di semi di girasole, **nocciole**, **latte** scremato in polvere, **lattosio**, cacao magro in polvere, siero di **latte** in polvere, emulsionante (E322 lecitina di girasole), aroma

Può contenere tracce di altra **frutta a guscio**

PASTA FRAGOLA

FRAGOLA , sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), addensante (agar-agar), aroma naturale

PASTA LAMPONE

LAMPONI , sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), addensante (agar-agar), aroma naturale

PASTA MANGO

MANGO , sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), addensante (agar-agar), aroma naturale

VARIEGATO MELOGRANO

MELOGRANO 50 %, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttori di acidità (acido citrico, citrato di sodio), addensanti (agar-agar, farina di semi di carrube), estratto di carota nera, aromi, colorante (beta-carotene)

PASTA BISCOTTO

Zucchero, sciroppo di glucosio ,LATTE concentrato, tuorlo UOVO,acqua,amido modificato, modificato, aromi ,sale ,correttore di acidita'(acido lattico)coloranti (estratto di paprica,curcumina)

PASTA ALLO ZABAIONE

Vino Bianco e Porto,Zuccheto TUORLO D'UOVO ,UOVA ,AROMI

PASTA VANIGLIA BOUBON DEL MADAGASCAR

Zucchero, sciroppo di glucosio ,BACCHE VANIGLIA BOUBON DEL
MADAGASCAR ,aromi ,sale ,correttore di acidita'(acido lattico)coloranti
(estratto di paprica,curcumina) ADDENSANTI E407,E412,E466

PASTA ANGURIA

PUREA COCOMERO , sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttori di
acidità (acido citrico, citrato di sodio), addensante (agar-agar), aroma
naturale